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استقلال بدون ریکاردو ساپینتو. 
این شرایطی است که آبی پوشان 
پایتخت در این فصل بارها آن را تجربه 
کرده اند و حالا هم باید در حالی از 
ساعت 15:30 امروز در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی در ورزشگاه 
آزادی تهران به مصاف ملوان بروند 
که سرمربی پرتغالی خود را به دلیل 
محرومیت روی نیمکت ندارند. چرا 
که ساپینتو که تا به اینجای فصل 
شش مرتبه از حضور روی نیمکت 
آبی ها محروم شده، باز هم به خاطر 
اظهاراتش پس از بازی با پیکان در 
لیگ برتر، با حکم محرومیت چهار 
بازی از سوی کمیته انضباطی مواجه 
شده که البته استقلالی ها امیدوارند 
کاهش پیدا کند. ضمن اینکه به 
جز ساپینتو، بهزاد غلامپور مربی 
دروازه بان های استقلال هم، به دلیل 
محرومیت نمی تواند در این بازی روی 

نیمکت بنشیند. اما آبی ها در حالی 
مقابل انزلی چی ها قرار می گیرند 
که پس از اینکه در بازی رفت موفق 
 1-3 شدند ملوان را در خانه اش، 
شکست دهند، روز ششم بهمن و 
در هفته هفدهم لیگ برتر نیز، 0-4 
برابر قوهای سپید به پیروزی رسیدند 
و حالا پس از 24 روز، برای سومین 
بار در این فصل باید مقابل این تیم 
صف آرایی کنند. بنابراین نکته ای که 
در خصوص دیدار این دو تیم وجود 
دارد، این است که ملوان تیم مورد 
علاقه ساپینتو و شاگردانش محسوب 
می شود. چرا که نه تنها اولین برد 
استقلال در لیگ بیست و دوم، مقابل 
ع به دست آمد  شاگردان مازیار زار
بلکه در نیم فصل دوم و در شرایطی 
که شایعات زیادی درباره مربی پرتغالی 
مطرح بود، او توانست سنگین ترین 
شکست ملوان در این فصل را رقم 
بزند تا هم خودش جایگاهش را روی 
نیمکت استقلال محکم کند و هم 
تیمش از بحران فاصله بگیرد و حالا 
استقلالی ها امیدوارند برای سومین 
بازی متوالی بتوانند حریف شان را 
شکست دهند و راهی مرحله بعد 

جام حذفی شوند. استقلال که چهار 
برد متوالی در لیگ برتر به دست 
آورده و در آخرین بازی اش هم پیکان 
را 2-0 شکست داد، در مرحله قبلی 
جام حذفی و در یک بازی جنجالی، 
1-2 برابر تراکتور به پیروزی رسید. 
ملوان هم که در دو بازی گذشته اش 
پیروزی نرسیده و در  به  لیگ  در 
آخرین بازی اش، 2-1 مغلوب گل گهر 
شد، در مرحله قبلی جام حذفی با 
اینکه در خانه از نفت مسجدسلیمان 
شکست خورده بود اما با حکم کمیته 
انضباطی و به خاطر استفاده حریف 
از بازیکن غیرمجاز، برنده اعلام شد 
ع راهی این مرحله  تا شاگردان زار
شوند. با این حال، به نظر می رسد 
که ملوان در این بازی هم کار سختی 
در پیش داشته باشد و باید دید امروز 
چه عملکردی خواهد داشت. نکته 
دیگری که در خصوص این دیدار وجود 
دارد، این است که استقلال و ملوان، 
جزو تیم های جام دار جام حذفی 
محسوب می شوند. استقلال با هفت 
قهرمانی و شش بار حضور در فینال، 
پرافتخارترین تیم این رقابت هاست و 
ملوان هم با سه قهرمانی و چهار بار 

حضور در فینال، پنجمین تیم پرافتخار 
جام حذفی محسوب می شود. این 
دو تیم، تاکنون هشت بار در جام 
حذفی برابر یکدیگر قرار گرفته اند که 
استقلال 4 بازی را در طول 90 دقیقه 
برده است. دو بازی این دو تیم هم به 
ضربات پنالتی کشیده شده که سهم 
هر دو تیم یک پیروزی در ضربات 
پنالتی بوده است. آخرین دیدار دو 
تیم در جام حذفی هشتم آبان 1392 
برگزار شد که آن دیدار در نهایت با 
دبل حنیف عمران زاده، 2-0 به سود 
استقلال به پایان رسید. استقلال در 
این بازی، مهدی مهدی پور و علیرضا 
رضایی را در اختیار ندارد و غایبان 
ملوان هم علیرضا خشکفا و اکبر 
ایمانی هستند. با این حال، مهدی 
قایدی بهترین بازیکن این روزهای 
آبی ها محسوب می شود که در کنار 
محمد محبی در لیگ پنج گله است و 
سجاد بازگیر هم با شش گل، بهترین 
گلزن انزلی چی ها محسوب می شود. 
قضاوت بازی امروز این دو تیم را، 
پیام حیدری به همراه کمک هایش 
فرهاد مروجی و حمیدرضا افشون 

برعهده دارد.
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در مهمترین دیدار هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال 
هلند ملقب به اوردیویسه، فاینورد با حضور علیرضا 
جهانبخش در دیداری خانگی به مصاف آلکمار رفت 
و توانست 2- 1 میهمانش را با شکست بدرقه کند. 
این مسابقه در شرایطی آغاز شد که ابتدا آلکمار که 
به دنبال حفظ صدرنشینی بود، توانست روی گل 
به خودی بازیکن فاینورد از میزبان پیش بیفتد. با 
این حال در شرایطی که بازی در نیمه نخست رو به 
پایان بود جهانبخش با ضربه سری زیبا گل تساوی 
بازی را در دقیقه 2+45 به ثمر رساند تا بدین ترتیب 
نیمه نخست با تساوی خاتمه بیابد. این سومین گل 
جهانبخش در هفدهمین بازی او در فصل جاری بود. 
او در این تعداد بازی نیز 3 پاس گل به نام خود ثبت 
کرده تا عملکرد نسبتاً خوبی در بازگشت دوباره به 
هلند داشته باشد. فاینورد در واپسین ثانیه های بازی 
توسط پدرسون، مدافع پیش تاخته خود به گل دوم 
دست یافت تا یاران جهانبخش در این مسابقه سه 
امتیاز ارزشمند را کسب کنند. فاینورد با سه امتیاز 
این مسابقه 49 امتیازی شد و جایگاهش را در صدر 
جدول مستحکم تر کرد. آلکمار هم با 44 امتیاز در 
رده دوم جدول قرار دارد. ستاره ایرانی فاینورد پس 
از پایان بازی در مورد گلزنی خود با ضربه سر اظهار 
داشت: »می دانستم که اگر ادریسی یا هارتمن از سمت 
چپ حرکتی کنند باید روی تیر دو جایگیری کنم و 

خوشبختانه این حرکت مؤثر بود و توانستم 
گلزنی کنم. موقعیت های زیادی داشتیم 

و در فرصت های مناسبی هم توانستیم 
گلزنی کنیم.« او در مورد اختلاف پنج 
امتیازی اش با آلکمار خاطرنشان 

کرد: »در این مسابقه در شرایطی 
به میدان رفتیم که انگار وارد یک 
فینال می شدیم. امتیازاتی مقابل 
آژاکس و آیندهوون از دست دادیم 
و مقابل آلکمار هم نمی خواستیم 
این اتفاق تکرار شود. هنوز کار 
تمام نشده و فصل طولانی در 
پیش داریم اما این اختلاف کمی 

کار را آسان می کند.«

هفته بیست و یکم مسابقات لیگ فوتبال پرتغال شنبه 
شب برگزار شد و پورتو در دیداری خانگی به مصاف 
ریوآوه رفت که این دیدار با تک گل مارتینز )44( و 
برتری 1-0 پورتو به پایان رسید. مهدی طارمی، مهاجم 
ایرانی پورتو که یک سال فوق العاده در ریوآوه داشت، 
با وجود درخشش در تقابل های قبل با تیم سابق 
خود، نتوانست دوباره همین روند را ادامه دهد و گلزنی 
کند یا پاس گل بدهد، اما یک حرکت تأثیرگذار برای 
رسیدن تیمش به پیروزی داشت. طارمی در دقیقه 
4۸ می توانست پنالتی بگیرد، اما داور در تصمیمی 
بحث برانگیز برخورد او با دروازه بان ریوآوه در محوطه 
جریمه این تیم را خطا تشخیص نداد تا این مهاجم 
ایرانی فرصتی برای گلزنی نداشته باشد و در دقیقه 
۷4 از زمین خارج شود. اما شبکه اسپورت تی وی در 
پایان این دیدار ویدیویی از لحظه به لحظه اتفاقات رخ 
داده منتشر کرد و در این ویدیو، کونسیسائو روی تکه 
کاغذی، وظایف سه بازیکن تیمش را برایشان شرح 
داده بود. او کاغذ را ابتدا به په په داد و از او خواست تا 
دستورات مدنظرش را به طارمی و آندره فرانکو انتقال 
دهد. بازیکن برزیلی پورتو نیز دو هم تیمی اش را جمع 
کرد و مسائلی که کادر فنی می خواستند را به آنها 
منتقل کرد. طارمی نیز که برای لحظاتی مشغول آنالیز 
نامه ارسالی بود، در نهایت برگه را به یکی از اعضای 
کادر فنی پورتو داد تا دستورات کونسیسائو در اختیار 
رقیب قرار نگیرد. در پایان نیز کونسیسائو با صدا زدن 
نام طارمی از او پرسید که آیا متوجه دستورات او شده 
است؟ که با تأیید طارمی، سرمربی پورتو نیز علامت 
تأیید را نشان داد. جالب اینجاست که بلافاصله پس از 
این اقدام سرمربی پورتو، یاران طارمی به تک گل برتری 
دست یافتند و به یک قدمی صدر جدول رسیدند. 
پورتو با 3 امتیاز این دیدار 51 امتیازی شد و به اختلاف 
2 امتیازی بنفیکای صدرنشین در بالای جدول رسید.

مهدی مهدوی کیا قصد دارد به یاری مردم زلزله زده 
خوی بشتابد. او در نظر دارد پیراهن امضا شده 
بازی هامبورگ و شالکه که در سال 2000 برگزار شد 
و با برتری 2-0 هامبورگ به پایان رسید و 
خودش زننده گل دوم تیمش بود برای 
کمک به حراج بگذارد. روزنامه بیلد در 
این خصوص نوشت: »ستاره 
سال های گذشته هامبورگ 
هموطنانش  ی  یار به 
می شتابد.« مهدوی کیا 
که در فاصله سال های 
1999 تا 200۷ در 2۶3 
بازی برای هامبورگ 

به میدان رفت.

گزارشوخبر

ـــرش خبربـ

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در 
منطقه غرب که دیروز آغاز شد، امروز با برگزاری 
دو دیدار دیگر به پایان می رسد تا تکلیف تیم های 
صعودکننده به مرحله یک چهارم نهایی این 
رقابت ها مشخص شود. در یکی از این دیدارها، 
فولاد ایران و الفیصلی عربستان، از ساعت 1۸.30 
امروز به مصاف هم می روند و تنها نماینده 
فوتبال کشورمان در این رقابت ها، امیدوار است 
با پیروزی مقابل حریف عربستانی اش، نه تنها 
راهی مرحله بعدی ACL شود بلکه از بحران هم 
فاصله بگیرد. تکلیف بازی های مرحله گروهی این 
فصل لیگ قهرمانان آسیا، در حالی اردیبهشت ماه 
مشخص شد که شاگردان جواد نکونام به عنوان 
صدرنشین گروه C این مسابقات، راهی مرحله 
بعد شدند و حالا بعد از حدود 9 ماه، باید دوباره 
در آسیا به میدان بروند. این در شرایطی است که 
سرخپوشان اهوازی وضعیت خوبی در لیگ برتر 
نداشتند و با سه باخت متوالی عازم دوحه محل 
برگزاری بازی شدند. در سمت مقابل، الفیصلی هم 
شرایط خوبی ندارد. تیم عربستانی که در انتهای 
فصل گذشته لیگ حرفه ای این کشور، به رده 
پایین تر سقوط کرد، به مانند فولاد، در چهار بازی 
آخرش، فقط یکبار برنده شده و سه بار شکست 
خورده است. عنابی ها هم اکنون در لیگ دوی 
عربستان با 3۷ امتیاز در جایگاه پنجم ایستاده اند 
و با منطقه  صعود به لیگ حرفه ای سه امتیاز 
فاصله دارند. آنها در ۶ مسابقه  اخیر خود فقط یک 
پیروزی را به دست آورده اند و با چهار شکستی که 
داشتند، مجبور به تغییر سرمربی شدند و رو به 
گزینه  اسبق خود آوردند. هدایت این تیم برعهده  
مارینوس اوزونیدیس یونانی است. سرمربی 54 
ساله ای که دوباره به الفیصلی بازگشته و امیدوار 
است با این تیم که نخستین حضور خود در لیگ 
قهرمانان آسیا را تجربه می کند، نتیجه خوبی را 
در ورزشگاه الثمامه کسب کند و حالا باید دید در 

این شرایط فولاد می تواند از این فرصت به نفع 
خودش استفاده کند یا نه. دیداری که پیروزی 
در آن برای نکونام و شاگردانش اهمیت زیادی 
دارد و آنها می خواهند با برد در این بازی، اعاده 

. کنند حیثیت 

میهمانان نکونام در قطر
نکونام دیروز در هتل محل اقامت کاروان فولاد 
در دوحه، میزبان میهمانان ویژه ای بود. پژمان 
منتظری، احمد نوراللهی، مهرداد محمدی، شجاع 

خلیل زاده و امید ابراهیمی که در فوتبال قطر توپ 
می زنند، به همراه سعید یونسی تنها مربی ایرانی 
فوتبال قطر در هتل فولادی ها حاضر شدند و به 
نکونام پیش از بازی حساس امروز روحیه دادند 
که در کنار آنها حسین کعبی، اشکان دژاگه 
و ساسان انصاری هم حضور داشتند. نکونام 
همچنین در حین خروج از ورزشگاه الثمامه بعد 
از نشست خبری با ماجد کاپیتان شباب الاهلی و 
ژاردیم سرمربی این تیم رودررو شد و برای دقایقی 

با گلر این تیم صحبت و خوش و بش کرد.

بهمصافالفیصلیمیروند شاگرداننکونام،امروز

 استقلال در هفته های اخیر لیگ برتر روند کاملاً صعودی داشته؛ تیمی که فولاد به دنبال خروج از بحران
با هدایت ریکاردو ساپینتو داخل زمین خوب نتیجه می گیرد اما در خارج 
از زمین با برخی مشکلات مواجه است. مربی پرتغالی استقلال که در این 
فصل از مسابقات لیگ برتر چندین بار جریمه شده بود در حکمی جدید 
بابت اتفاقات دیدار با مس و همچنین اظهاراتش در کنفرانس خبری بازی 
با پیکان، توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 4 جلسه از همراهی 
تیمش محروم شد. البته در حکم کمیته انضباطی آمده است در صورتی 
که سرمربی استقلال از طریق مجاری رسمی رسانه ای اقدام به عذرخواهی 
بابت مطالب خود در کنفرانس خبری کند، اجرای دو جلسه آن تا پایان 
فصل جاری به حالت تعلیق درخواهد آمد. در این خصوص صحبت هایی 
مطرح می شود که سرمربی آبی ها قصد دارد بزودی عذرخواهی کند، 
مسأله ای که می تواند منجر به کاهش دو جلسه محرومیت او شود. در این 
بین صحبت های ساپینتو در نشست خبری باعث شد تا کانون مربیان 
فوتبال ایران با انتشار بیانیه ای بشدت از سرمربی پرتغالی استقلال انتقاد 
کند. پس از این موضوع محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره استقلال در 
خصوص بیانیه کانون مربیان گفت: »من عضو کانون مربیان هستم اما 
در جریان انتشار و تنظیم مطالب این کانون نیستم. اگر قرار بود بیانیه ای 
در مورد رفتار ساپینتو صادر شود، بهتر بود قبلاً صادر می شد چون در 
مورد رفتار بعضی از مربیان ما هم می شود صحبت کرد که رفتار و ادبیات 
مناسبی نداشتند.« او با بیان اینکه مربیان داخلی خیلی قابل احترام 
هستند، تصریح کرد: »از آنها اخلاق و خیلی موارد دیگر را یاد گرفته ایم. 
همین نکته را هم آنها به ما یاد داده اند؛ مربیانی که حساس هستند را وادار 
به واکنش نکنیم و تمرکزمان روی بازی تیم مان باشد. حالا اینکه بخشی 
از این را رعایت می کنیم و بخشی را نادیده می گیریم به این خاطر است 
که می خواهیم در همه نتایج برای خودمان سهم داشته باشیم.« علاوه بر 
این حجت کریمی، دیگر عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال اظهار داشت: 
»دوستان حاضر در کمیته انضباطی و اخلاق آرای مربوط به پرونده استقلال 
را با نهایت دقت و موشکافانه بررسی و درباره اش رأی صادر می کنند اما موارد 

مشابه را نمی بینند یا شاید نمی خواهند ببینند. 
ساپینتو را جریمه  که می کنید، محرومش که 
می کنید، تخت سینه اش می زنید، لگدش 
که می زنید! دیگر کم مانده ساپینتو را اعدام 
کنید! واقعاً این چه برخوردی است که با 
یک مربی خارجی انجام می شود؟ او نسبت 
به ما و کشور ما چه فکری خواهد کرد؟ 
همه زورشان به ساپینتو می رسد. مسئولان 
کمیته انضباطی بدانند 30 میلیون نفر 
فوتبال ایران را نگاه می کنند که استقلالی 
هستند. این 30 میلیون نفر صدای فحش 

مربیان دیگر را هم شنیده اند.«
 از سوی دیگر عملکرد خوب استقلال در 
بازی های اخیر باعث شده تا هواداران 
این تیم به حمایت از سرمربی تیم خود 
بپردازند. بر همین اساس نشریه »آبولا« 

پرتغال دیروز در گزارشی به حمایت 
تمام قد هواداران استقلال از ریکاردو 
ساپینتو مربی پرتغالی اشاره کرد. این 
رسانه پرتغالی این گزارش را با تیتر 
»یک آهنگ برای ساپینتو، او در میان 
جمعیت غوطه ور شد« آغاز کرد و 
نوشت: »ریکاردو ساپینتو نظر هواداران 
استقلال را به خود جلب کرده است. 

روز شنبه تمرین استقلال با حضور ده ها 
هزار هوادار برگزار شد و آنها با شعارهای 

منظم از ساپینتو حمایت تمام قد کردند. 
حضور این تعداد هوادار با غافلگیری 

ساپینتو همراه بود.«

گزارش»آبولا«ازحمایتهواداراناستقلالازمربیپرتغالی

کریمی:کمماندهساپینتورااعدامکنید!

تیم امید در حالی سال آینده مسابقات مهمی در پیش دارد که تکلیف سرمربی این 
تیم نامشخص است.  در حال حاضر فدراسیون فوتبال ۶ مربی برای هدایت این 
تیم در نظر گرفته است که وحید هاشمیان، فرهاد مجیدی، سعید دقیقی، رسول 
خطیبی، حمید درخشان و همچنین حسین عبدی جزو گزینه های هدایت این تیم 
محسوب می شوند. در حالی که فدراسیون فوتبال پیش از این حبیب کاشانی را به 
عنوان مدیر تیم ملی معرفی کرده بود اما همچنان حضور یا عدم حضور کاشانی در 
تیم امید مبهم است. گفتنی است، تیم امید باید 13 تا 21 شهریورماه سال 1402 در 
مسابقات انتخابی جام ملت های 2024 شرکت کند. سه تیم اول این رقابت ها به 
جام ملت ها صعود می کنند که قرار است دی سال آینده برگزار شود و حکم انتخابی 

المپیک 2024 را خواهد داشت.

 باشگاه پرسپولیس چند ماهی است که به خاطر پرونده بدهی 2۷ میلیارد 
تومانی با مشکلات مسدودی حساب بانکی خود مواجه شده است. این 
طلبکار بابت تأمین البسه پرسپولیس حدود 10 سال قبل حکم محکومیت دو 
میلیارد تومانی علیه پرسپولیس گرفت. از آنجا که در 10 سال گذشته این بدهی 
پرداخت نشده و دفاع مناسبی در دادگاه انجام نشده است، طلبکار مذکور 
توانسته حکم مسدود شدن حساب پرسپولیس تا سقف 2۷ میلیارد تومان را 
دریافت کند. بعد از گذشت 10 سال، این حکم قطعی شده است و پرسپولیس 
باید آن را پرداخت کند اما مدیران حقوقی این باشگاه به دنبال این هستند 
تا با استناد به ماده 4۷۷، دستور توقف اجرای حکم را از رئیس قوه قضائیه 

بگیرند و پرونده مجدداً رسیدگی شود. 

تلاشپرسپولیسبرایتوقفحکم۲۷میلیاردی!6گزینهسرمربیگریتیمفوتبالامید

استقلال 
با هفت 

قهرمانی 
و شش 

بار حضور 
در فینال، 

پرافتخارترین 
تیم این 

رقابت هاست 
و ملوان 

هم با سه 
قهرمانی 

و چهار 
بار حضور 
در فینال، 

پنجمین 
تیم پرافتخار 
جام حذفی 

محسوب 
می شود

 پژمان 
منتظری 

احمد 
نوراللهی 

مهرداد 
محمدی 

شجاع 
خلیل زاده 

و امید 
ابراهیمی 

که در 
فوتبال 

قطر توپ 
می زنند 
در هتل 

فولادی ها 
حاضر 

شدند و 
به نکونام 

پیش 
از بازی 

حساس 
امروز 

روحیه 
دادند

لیگقهرمانانآسیا

جامحذفی

حامدجیرودی
روزنامه نگار

اولینتیمصعودکنندهجامحذفیمشخصشد

در نخستین دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، تیم های 
دسته اولی دریا کاسپین و پارس جنوبی، از ساعت 14 دیروز در 
ورزشگاه شهدای هفتم تیر بابل مقابل هم قرار گرفتند که این 
بازی پس از تساوی در طول 90 دقیقه و وقت های اضافه، به ضربات 
پنالتی کشیده شد که در نهایت پارس جنوبی جم توانست به 
برتری 4-3 مقابل میزبان خود دست پیدا کند و به عنوان نخستین 
تیم، صعودش به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی را قطعی 
کند. گفتنی است این دیدار حاشیه هایی هم داشت و در نیمه 
اول وقت های اضافه، اعتراضات تیم میزبان به داوری بیشتر شد 
و کاری کرد تا حتی اعضای کادر فنی دریا کاسپین وارد زمین شوند!

در سایر دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، نود ارومیه 
از ساعت 14، میزبان پیکان است. شاگردان مجتبی حسینی که در 
مرحله گذشته، تیم لیگ یکی استقلال خوزستان را 1-0 شکست 
دادند، امروز با یک تیم لیگ دویی بازی دارند. نود که در پایان 
هفته پانزدهم لیگ دسته دو، در رده هفتم قرار دارد، با برتری مقابل 
پدیده صنعت مبارکه اصفهان و بعثت کرمانشاه )در ضربات پنالتی( 
به این مرحله رسید و حالا باید دید در این دیدار چه عملکردی 
خواهد داشت. در دیگر دیدار، هوادار از ساعت 15، پذیرای مس 
رفسنجان است. دو تیم در شرایطی به مصاف یکدیگر می روند که 
بازی رفتشان در لیگ برتر، 1-2 به سود مس به پایان رسید و حالا 

هوادار که هفته گذشته پرسپولیس را 1-0 شکست داد و روحیه خوبی 
دارد، امیدوار است بتواند در این بازی خانگی، انتقام آن شکست 
را بگیرد. البته مس هم 2-0 فولاد را برد و در شرایط خوبی به سر 
می برد. جالب اینکه، این دو تیم هفته آینده هم در لیگ برتر به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت. شاگردان ساکن الهامی در مرحله قبل 
جام حذفی، با یک گل از سد چادرملوی اردکان گذشتند و شاگردان 
محمد ربیعی هم با نتیجه مشابه، ذوب آهن را شکست دادند. نکته 
دیگر اینکه الهامی، سابقه دو قهرمانی در جام حذفی دارد و فصل 
گذشته هم نساجی را به قهرمانی رساند و باید دید تیمش حالا چه 

عملکردی خواهد داشت.

ارومیه،هوادارمقابلمسرفسنجان پیکاندر

نکونام: آمده ایم تاریخ ساز شویم
جواد نکونام سرمربی فولاد ایران در نشست خبری پیش از بازی با الفیصلی گفت: »خیلی 

خوشحالم در اینجا حضور دارم و با فولاد در مرحله ای هستیم که بهترین تیم های 
غرب آسیا حضور دارند. می دانیم با توجه به فاصله کم بازی ها و همچنین دیدارهای 

حذفی شرایط برای همه تیم ها سخت است. فولاد از نظر ذهنی، روحی و روانی 
کاملاً آماده مسابقات است. در این چند روز سعی کرده ایم تیم را فقط برای لیگ 
قهرمانان آسیا آماده کنیم. می دانیم چقدر این موضوع برای ما اهمیت دارد و با 

بازیکنان جلسه هایی داشته ایم و تمرکز ما روی این است که برای تیم بزرگ 
فولاد تاریخ سازی کنیم. امیدوارم یک بازی خوب همراه با نتیجه برای 

ما باشد. برای جدال با الفیصلی 200 دقیقه آمادگی ذهنی و روانی 
داریم، چراکه در بازی های حذفی هر تیمی کم تر اشتباه کند، 

برنده می شود و امیدوارم این تیم ما باشیم.«

ـــرش بـ
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